



РОЗНИЦА*

12.01.2026г.

Проникающая гидроизоляция системы «ПЕНЕТРОН»

Наименование материала	Расход	Цена с НДС в руб./кг	
		Мелкая тара	Крупная тара
Пенетрон (ведро 5 кг, 25 кг) Проникающая гидроизоляция поверхностей бетонных конструкций	0,8 - 1,1 кг/м ²	540.00 (2 700.00)	520.00 (13 000.00)
Пенетрон (крафт –мешок 25 кг) Проникающая гидроизоляция поверхностей бетонных конструкций	0,8 - 1,1 кг/м ²	460.00 (11 500.00)	
Пенекрит (ведро 5 кг, 25 кг) Гидроизоляция трещин, стыков, сопряжений	1,8-2,0 кг/п.м.	415.00 (2 075.00)	395.00 (9 875.00)
Пенекрит (крафт –мешок 25 кг) Гидроизоляция трещин, стыков, сопряжений	1,8-2,0 кг/п.м.	350.00 (8 750.00)	
Пенетрон Адмикс (ведро 4 кг, 25 кг) Гидроизоляционная добавка в бетон	1% от массы цемента	535.00 (2 140.00)	510.00 (12 750.00)
Пенетрон Адмикс (крафт –мешок 20 кг) Гидроизоляционная добавка в бетон	1% от массы цемента	440.00 (8 800.00)	
Ватерплаг (фасовка 5 кг, 25 кг) Для устранения напорных течей, схватывание 2-3 мин.	1,9 кг/дм ³	305.00 (1 525.00)	280.00 (7 000.00)
Пенеплаг (фасовка 4 кг, 25 кг) Для устранения напорных течей, схватывание 30-40 сек.	1,9 кг/дм ³	440.00 (1 760.00)	415.00 (10 375.00)

Гидроизоляционная прокладка для нового строительства

Наименование материала	Цена с НДС в руб./кг		
	До 150 п.м.	От 150 до 500 п.м.	Свыше 500 п.м.
Пенепбар (рулон 5 п.м.) Для герметизации рабочих и конструктивных швов подземных бетонных конструкций, мест прохода инженерных коммуникаций	530.00 (2 650.00)	500.00 (2 500.00)	485.00 (2 425.00)
Скоба д/крепления гидропрокладки (упаковка 10 п.м.)			70.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки



РОЗНИЦА*

12.01.2026г

Ремонтные смеси «СКРЕПА»

Наименование материала	Расход	Цена с учётом НДС в руб.	
		за кг	за упаковку
Скрепа зимняя (мешок 25 кг) Сухая смесь для быстро ремонта бетонных конструкций при отрицательных и положительных температурах от -10 до +20С°	18кг / м.кв. на 1см слоя	127.00	3 175.00
Скрепа зимняя (ведро 25 кг) Сухая смесь для быстро ремонта бетонных конструкций при отрицательных и положительных температурах от -10 до +20С°	18кг / м.кв. на 1см слоя	165.00	4 125.00
Скрепа М 500 ремонтная (мешок 25кг); смесь для восстановления и ремонта вертикальных и потолочных бетонных поверхностей	18кг / м.кв. на 1см слоя	58.00	1 450.00
Скрепа М 500 ремонтная (ведро 25кг); смесь для восстановления и ремонта вертикальных и потолочных бетонных поверхностей	18кг / м.кв. на 1см слоя	92.00	2 300.00
СКРЕПА М600 ИНЪЕКЦИОННАЯ (мешок 20кг) Смесь для инъецирования пустот и трещин	2кг/дм3	85.00	1 700.00
СКРЕПА М600 ИНЪЕКЦИОННАЯ (ведро 18кг); Смесь для инъецирования пустот и трещин в	2кг/дм3	130.00	2 340.00
Скрепа М700 конструкционная (мешок 25кг) Смесь сухая строительная ремонтная объемно-восстановительная конструкционная	18кг / м. кв. на 1см слоя	75.00	1 875.00
Скрепа М700 конструкционная (ведро-25кг) Сухая строительная ремонтная объемно-восстановительная конструкционная смесь	18кг / м. кв. на 1см слоя	110.00	2 750.00
СКРЕПА САМОНИВЕЛИР (мешок 25 кг) Сухая ремонтная, поверхностно-восстановительная смесь для ремонта горизонтальных участков	18 кг/м² на 1 см слоя	76.00	1 900.00
СКРЕПА САМОНИВЕЛИР (ведро 25 кг) Сухая ремонтная, поверхностно-восстановительная смесь для ремонта горизонтальных участков	18 кг/м² на 1 см слоя	115.00	2 875.00
СКРЕПА ФИНИШНАЯ (мешок 20 кг) Используется для устранения дефектов и выравнивания монолитных и ж/б конструкций, каменной кладки. Может применяться как поверхностная гидроизоляция	1,8 кг/м² на 1 мм слоя	90.00	1 800.00
СКРЕПА ФИНИШНАЯ (ведро 20 кг) Используется для устранения дефектов и выравнивания монолитных и ж/б конструкций, каменной кладки. Может применяться как поверхностная гидроизоляция	1,8 кг/м² на 1 мм слоя	125.00	2 500.00
СКРЕПА 2К ЭЛАСТИЧНАЯ (комплект 30кг) Гидроизоляционная поверхностная двухкомпонентная эластичная смесь	3,6 кг/кв.м. в 2 слоя общей толщиной не менее 2мм	300.00	9 000.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки



РОЗНИЦА*

12.01.2026г

Инъекционные материалы

Наименование	Цена с учётом НДС в руб.	
	за кг	за упаковку
РенеPurFoam 65 (канистра 20 кг) Однокомпонентная гидроактивная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости со значительным увеличением в объеме	1 350.00	27 000.00
РенеPurFoam 65 катализатор (упаковка 1 кг)	2 500.00	2 500.00
РенеPurFoam 1K (упаковка 20 кг) Однокомпонентная гидроактивная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости с увеличением в объеме; эластичная	1 200.00	24 000.00
РенеPurFoam 1K катализатор (упаковка 1 кг)	2 700.00	2 700.00
РенеSplitSeal (комп.А+В) (упаковка 42 кг) Двухкомпонентная инъекционная полиуретановая смола низкой вязкости. После полимеризации образуется плотный, водонепроницаемый, каучукоподобный полимер	1 250.00	52 500.00

Материалы для устройства деформационных швов

Наименование	Цена с учётом НДС в руб.	
	за кг	за упаковку
Пенекбанд С 200*1 (рулон 20 п.м.)	900.00	18 000.00
Пенекбанд С 300*1 (рулон 20 п.м.)	1 425.00	28 500.00
Пенекбанд С 500*1 (рулон 20 п.м.)	2 000.00	40 000.00
Клей Пенепокси 2К (упаковка 15кг, металл)	990.00	14 850.00
Клей Пенепокси (файл-пакет 600 мл)	3 000.00	3 000.00



РОЗНИЦА*

20.01.2025г.

Акриловые однокомпонентные герметики для межпанельных швов

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
Сазиласт 11 «АКСА» (белый, серый) Температура нанесения от -13 С до +35 С. Герметизация швов с деформативностью до 15 %	15.0	185.00	2 775.00
«ТЭКТОР-101» (белый, серый) Температура нанесения от -13 С до +35 С. Герметизация швов с деформативностью до 15 %	15.0	185.00	2 775.00

Полиуретановые двухкомпонентные герметики для межпанельных швов

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
«Сазиласт 24» классик (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	16.5	225.00	3 712.50
«Сазиласт 24» снежинка (белый, серый) Температура нанесения от -20 С до +25 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	16.5	235.00	3 877.50
«Сазиласт 25» (белый, серый) – под заказ Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	10.5	320.00	3 360.00
Мастика «ТЭКТОР-201» (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +30 С. Герметизация стыков с деформативностью до 25 %	16.5	200.00	3 300.00
Мастика «ТЭКТОР-202» (белый, серый) Температура нанесения от -15 С до +30 С. Герметизация стыков с деформативностью от 25% до 50%	12.5	290.00	3 625.00

Полисульфидные герметики для жесткой кровли и подземной части зданий

Наименование	Упаковка, кг	Цена с НДС в рублях	
		за кг	за упаковку
«Сазиласт» 51, 52, 53 Температура нанесения от -15 С до +40 С. Герметизация швов с деформативностью 25 %	15.4	490.00	7 546.00

Однокомпонентные акриловые герметики (для монтажа окон)

Стиз-А Материал для герметизации внешнего контура оконного блока	7.0	170.00	1 190.00
Стиз-В Материал для герметизации внутреннего контура оконного блока	7.0	170.00	1 190.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки



РОЗНИЦА*

09.01.2024г.

Вилатерм

Наименование	Норма упаковки, п.м.	Цена с НДС в руб. за п.м.*	
		Розница (менее 1 упак)	Мелкий опт (от 1 упак)
Вилатерм круглый сплошной, диаметр, мм			
6 мм	500	5.50	2 750.00**
8 мм	500	7.00	3 500.00**
10 мм	500	8.50	4 250.00**
15 мм	500	9.50	4 750.00**
20 мм	360	12.00	11.00
30 мм	300	16.50	15.50
40 мм	180	27.00	26.00
50 мм	120	43.00	41.00
60 мм	90	63.00	61.00
80 мм	60	122.00	120.00
Вилатерм круглый с отверстием, диаметр, мм			
20 мм/внутр. 7 мм	360	12.00	11.00
30 мм/внутр. 10 мм	300	15.50	15.00
40 мм/внутр. 17 мм	180	21.00	20.00
50 мм/внутр. 27 мм	120	40.00	38.00
60 мм/внутр. 38 мм	90	53.00	50.00
80 мм/внутр. 50 мм	60	73.00	70.00

*- для оптовых компаний и постоянных покупателей действуют скидки;

**-товар продается кратно упаковке